participation citoyenne. 

Au-delà de l’administration des questionnaires, les enquêteurs ont également informé et 

sensibilisé les populations sur l’importance de l’enrôlement biométrique. Ainsi pendant deux 

semaines les agents enquêteurs ont parcouru cent-vingt-deux (122)villages sur les cent 

cinquante-six (156)que comptent les cinq communes pour la collecte de l’information et la 

sensibilisation des populations. 

b. La restitution des résultats de la prospection démocratique 

Après le dépouillement et l’analyse des fiches d’enquête le Centre a organiséles 31 août et 1